АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О заключении с Сафаровой Венерой Васильевной
договора на размещение линейного сооружения

канализации и водоотведения в границах ул. Знойной
и ул. Славной с. Витязево в целях водоотведения курортной

гостиницы по адресу: Краснодарский край, г. Анапа,
с. Витязево, ул. Славная, 10, на землях, государственная
собственность на которые не разграничена, в границах
кадастровых кварталов 23:37:0107003, 23:37:0108003,

без предоставления земельных участков
и установления сервитута, публичного сервитута

В соответствии со статьей 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 г. № 1300
«Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может
осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в госу-
дарственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных
участков и установления сервитутов», постановлением главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 6 июля 2015 г. № 627 «Об установлении
Порядка и условий размещения объектов на землях или земельных участках,
находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предостав-
ления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута
на территории Краснодарского края», административным регламентом
предоставления государственной услуги «Принятие решения о заключении (отказе
в заключении) договора на размещение объектов на землях или земельных участках
без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного
сервитута», утвержденным приказом департамента по архитектуре и
градостроительству Краснодарского края от 23 марта 2017 г. № 86, распоря-
жением администрации муниципального образования город-курорт Анапа
от 30 марта 2018 г. № 39-р «Об определении полномочий заместителей главы
муниципального образования город-курорт Анапа», на основании заявления
Сафаровой Венеры Васильевны от 31 октября 2023 г. п о с т а н о в л я ю:

1. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования город-курорт Анапа (Хандошко Я.В.) в течение
15 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления обеспечить

2

заключение с Сафаровой Венерой Васильевной на 15 лет договора на размещение
линейного сооружения канализации и водоотведения в границах ул. Знойной
и ул. Славной с. Витязево в целях водоотведения курортной гостиницы по адресу:
Краснодарский край, г. Анапа, с. Витязево, ул. Славная, 10, на землях,
государственная собственность на которые не разграничена, площадью 6 560 кв. м,
в границах кадастровых кварталов 23:37:0107003, 23:37:0108003, без предостав-
ления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута
в следующих координатах поворотных точек в системе МСК-23:

№ точки Х У
ЗУ 1

1 473287.07 1241356.98
2 473302.43 1241395.62
3 473314.60 1241428.66
4 473320.66 1241445.42
5 473332.92 1241479.34
6 473338.02 1241493.45
7 473364.58 1241566.90
8 473376.06 1241598.60
9 473393.01 1241591.46
10 473398.31 1241590.52
11 473401.50 1241600.11
12 473383.38 1241607.61
13 473382.35 1241604.84
14 473381.00 1241605.40
15 473380.37 1241603.87
16 473370.07 1241606.11
17 473359.54 1241584.96
18 473329.03 1241496.27
19 473315.75 1241502.56
20 473312.58 1241493.00
21 473325.74 1241486.77
22 473308.18 1241440.17
23 473277.78 1241360.67
1 473287.07 1241356.98

ЗУ 2
24 473469.62 1241764.19
25 473475.45 1241781.44
26 473463.10 1241791.45
27 473407.27 1241824.05
28 473404.64 1241821.21
29 473363.43 1241845.72
30 473356.05 1241845.82
31 473231.47 1241915.74
32 473143.50 1242007.65

3

33 473144.19 1242012.17
34 473136.48 1242020.34
35 473132.41 1242019.98
36 473118.39 1242033.85
37 473115.44 1242032.75
38 473103.57 1242046.28
39 473098.60 1242041.74
40 473113.09 1242025.16
41 473116.73 1242026.25
42 473130.05 1242013.15
43 473133.97 1242013.45
44 473137.26 1242010.00
45 473136.63 1242005.30
46 473227.36 1241910.46
47 473354.19 1241839.18
48 473361.45 1241839.18
49 473399.98 1241816.19
50 473399.29 1241815.44
51 473406.63 1241808.65
52 473408.76 1241810.95
53 473457.38 1241781.94
54 473462.42 1241777.94
55 473461.19 1241774.22
24 473469.62 1241764.19

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования город-курорт Анапа (Хандошко Я.В.) в течение
10 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести
соответствующие изменения в информационную систему обеспечения
градостроительной деятельности муниципального образования город-курорт
Анапа.

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального
образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
муниципального
образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

Р.Г. Юнаев